XNB203

ltem No: XNB203
Ersatz-Allzweckklinge fur XN200,
XN210 & XN300-Messer

- > Weller® Xcelite® Allzweckklinge,
5 passend fur das XN200-Messer, fur
e . allgemeine Schneidarbeiten.

KEY FEATURES

Weller® Xcelite® Allzweckklinge, passend fur XN200-Messer, kardiert

Fur allgemeine Schneidaufgaben



TECHNISCHE DATEN

Verpackung

Menge pro Verpackung
UPC

Arbeitet mit

Materialtyp

Bruttogewicht Verpackung
Verpackungshéhe
Verpackungslange
Verpackungsbreite
Verpackungseinheit Menge

Produktfamilie

Carded

1

037103487797

Medium-Duty Precision Knife (XN200)
General Purpose Applications

0.030 Ib

0.650 Zoll

4.500 Zoll

2.150 Zoll

36

Klingen



